[image: gerb3]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.03.2022 г.  №296

Об  утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выплата компенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях, находящихся на территории Кунашакского муниципального района

	В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
[bookmark: _GoBack]№ 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях повышения качества и доступности предоставления муниципальных услуг, создания комфортных условий для участников отношений, возникающих при предоставлении муниципальных услуг
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выплата компенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях, находящихся на территории Кунашакского муниципального района» (приложение 1).
2.Начальнику отдела информационных технологий Ватутину В.Р. опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Кунашакского муниципального района в сети Интернет.
3. Организацию  выполнения настоящего постановления возложить на руководителя Управления образования администрации Кунашакского муниципального района Латыпову О.Р.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района по социальным вопросам Нажметдинову А.Т.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава района                                                                                 С.Н.Аминов

СОГЛАСОВАНО:

Руководитель Управления образования
администрации Кунашакского
муниципального района                                                          О.Р. Латыпова

Заместитель главы по социальным
вопросам администрации Кунашакского
муниципального района                                                          А.Т. Нажметдинова

Начальник
Правового  управления
администрации района                                                            В.Р.Хусаинов

Заместитель Главы района по
финансовым вопросам
Руководитель финансового управления                                Р.Ф. Аюпова

Рассылка:
Отдел производства и писем                             - 1 экз
Управление образования администрации
Кунашакского муниципального района           - 1 экз
Отдел аналитики и информационных
технологий администрации района                  - 1 экз

Подготовил:
И.о.заместителя руководителя по УВР
Управления образования Гафарова М.Г.
Заместитель руководителя по правовым вопросам
Закирова А.А.
тел.: 8(351)48-2-00-54
image1.png